
61
aprss v jm

k 2021

6.1 Příloha 1:

 Přehled služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb v Jihomoravském kraji pro rok 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno
Armáda spásy 

v České republi-
ce, z. s.

azylové 
domy 7619250 P ORP Brno - 

město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 85 168 11,30 4,80 13 961 250 Kč

Kyjov

Centrum soci-
álních služeb 

Kyjov, příspěv-
ková organizace 

města Kyjova

azylové 
domy 1831607 P ORP Kyjov

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 64 7 168 1,50 0,25 1 277 500 Kč

Vyškov
Centrum soci-
álních služeb 
Vyškov, o.p.s.

azylové 
domy 7057894 P okres Vyškov

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 99+ 21 168 6,00 0,30 3 832 500 Kč

Znojmo

Centrum 
sociálních 

služeb Znojmo, 
příspěvková 
organizace

azylové 
domy 4301624 P ORP Znojmo

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 80 42 168 5,25 1,80 6 898 500 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

azylové 
domy 3078190 P JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 40 168 7,80 1,95 6 570 000 Kč



62

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

azylové 
domy 2834230 P JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 36 168 7,08 1,50 5 913 000 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

azylové 
domy 3140895 P JMK děti, mládež 

a rodiny 18 až 80 48 168 6,96 2,00 8 760 000 Kč

Blansko Diecézní charita 
Brno

azylové 
domy 3296431 P JMK děti, mládež 

a rodiny 0 až 64 24 168 6,57 1,95 4 380 000 Kč

Boskovice Diecézní charita 
Brno

azylové 
domy 9978647 P JMK

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 64 27 168 7,23 2,10 4 927 500 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

azylové 
domy 1626353 P JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 30 168 5,00 2,75 4 927 500 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

azylové 
domy 2989817 P JMK

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 64 100 168 11,79 5,77 18 250 000 Kč

Břeclav Diecézní charita 
Brno

azylové 
domy 5979031 P okres Břeclav

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

 0 až 64 40 168 6,50 1,35 7 300 000 Kč



63
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Hodonín Diecézní charita 
Brno

azylové 
domy 5368372 P Okres Hodonín děti, mládež 

a rodiny 0 až 64 35 168 6,40 1,40 6 387 500 Kč

Znojmo Diecézní charita 
Brno

azylové 
domy 4344823 P ORP Znojmo

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 64 43 168 6,55 1,97 7 847 500 Kč

Brno MAGDALENIUM 
z.s.

azylové 
domy 9062056 P JMK děti, mládež 

a rodiny 0 až 80 27 168 5,50 2,30 4 927 500 Kč

Moravský 
Krumlov

Město Moravský 
Krumlov

azylové 
domy 3992546 P ORP Moravský 

Krumlov

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 64 7 168 1,50 0,10 1 277 500 Kč

Brno Na počátku, 
o.p.s.

azylové 
domy 3165111 P JMK děti, mládež 

a rodiny 0 až 64 17 168 5,48 1,65 3 102 500 Kč

Brno Na počátku, 
o.p.s.

azylové 
domy 2291415 P JMK děti, mládež 

a rodiny 0 až 64 15 168 2,60 1,05 2 737 500 Kč

Blansko Obec Petrovice azylové 
domy 6640712 P ORP Blansko děti, mládež 

a rodiny 0 až 99+ 28 168 6,75 1,00 5 110 000 Kč

Hodonín
Psychocentrum 
Domeček Ho-
donín, o.p.s.

azylové 
domy 1747232 P okres Hodonín

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

19 až 70 21 168 3,50 0,80 3 449 250 Kč



64

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Statutární měs-
to Brno

azylové 
domy 2795393 P ORP Brno - 

město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

15 až 26 35 168 10,50 2,75 5 748 750 Kč

Znojmo

Centrum 
sociálních 

služeb Znojmo, 
příspěvková 
organizace

centra 
denních 
služeb

7004339 A ORP Znojmo
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 50 4,00 1,05 2 683 200 Kč

Brno Diakonie ČCE - 
středisko v Brně

centra 
denních 
služeb

1952650 A JMK
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 50 2,00 0,60 1 341 600 Kč

Boskovice Diakonie ČCE - 
středisko v Brně

centra 
denních 
služeb

8009474 A JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

19 až 80 50 3,25 0,95 2 180 100 Kč

Slavkov 
u Brna

Diecézní charita 
Brno

centra 
denních 
služeb

2708960 A
ORP Slavkov 
u Brna, ORP 

Bučovice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 50 2,20 0,66 1 475 760 Kč

Boskovice Diecézní charita 
Brno

centra 
denních 
služeb

1642122 A okres Blansko
osoby se 

zdravotním 
postižením

7 až 64 50 3,37 1,01 2 260 596 Kč

Vyškov Charita Vyškov
centra 

denních 
služeb

2285333 A ORP Vyškov
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
18 až 99+ 45 2,59 0,78 1 737 372 Kč



65
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Liga vozíčkářů, 
z. ú.

centra 
denních 
služeb

7415704 A okres Brno - 
město

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 50 1,90 0,57 1 274 520 Kč

Hodonín
Pečovatelská 

služba Homedi-
ss, o.p.s.

centra 
denních 
služeb

9961380 A ORP Hodonín
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 50 3,12 0,93 2 092 896 Kč

Mikulov BILICULUM, z. ú. denní sta-
cionáře 9926088 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

3 až 65 50 15,10 3,83 10 129 080 Kč

Hodonín 

Centrum pro 
rodinu a sociální 

péči Hodonín, 
z.s.

denní sta-
cionáře 7223974 A

ORP Hodonín, 
ORP Kyjov, ORP 

Břeclav, ORP 
Hustopeče

osoby se 
zdravotním 
postižením

1 až 26 50 5,13 1,35 3 441 204 Kč

Kyjov

Centrum soci-
álních služeb 

Kyjov, příspěv-
ková organizace 

města Kyjova

denní sta-
cionáře 7632815 A ORP Kyjov, ORP 

Hodonín

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
19 až 99+ 50 3,40 1,00 2 280 720 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

denní sta-
cionáře 6142843 A ORP Brno - 

město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 50 7,80 2,11 5 232 240 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

denní sta-
cionáře 5642560 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 52,5 8,08 1,25 5 420 064 Kč



66

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

denní sta-
cionáře 8014564 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 52,5 3,43 0,80 2 300 844 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

denní sta-
cionáře 7282975 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 52,5 3,53 1,00 2 367 924 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

denní sta-
cionáře 6080385 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 52,5 4,18 1,25 2 803 944 Kč

Hustopeče
Diakonie ČCE 

- středisko 
BETLÉM 

denní sta-
cionáře 6875763 A

okres Břeclav, 
okres Brno - 
město, okres 

Brno - venkov, 
okres Hodonín

osoby se 
zdravotním 
postižením

4 až 26 50 2,73 0,81 1 831 284 Kč

Znojmo Diecézní charita 
Brno

denní sta-
cionáře 5064603 A okres Znojmo

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 50 6,74 2,02 4 521 192 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

denní sta-
cionáře 3942745 A

ORP Brno - 
město, ORP 

Šlapanice, ORP 
Blansko, ORP 
Ždlochovice, 
ORP Rosice

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 64 50 18,50 5,50 12 409 800 Kč



67
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Břeclav
Domov seniorů 

Břeclav, příspěv-
ková organizace

denní sta-
cionáře 5713004 A ORP Břeclav senioři 60 až 99+ 50 2,60 0,78 1 744 080 Kč

Blansko Hnutí Humani-
tární Pomoci

denní sta-
cionáře 8559032 A ORP Blansko, 

ORP Boskovice

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 80 50 8,15 2,00 5 467 020 Kč

Veselí Charita Veselí 
nad Moravou

denní sta-
cionáře 9233766 A

ORP Veselí nad 
Moravou, ORP 

Kyjov

osoby se 
zdravotním 
postižením

6 až 45 50 2,85 0,85 1 911 780 Kč

Ivančice Město Ivančice denní sta-
cionáře 5291917 A ORP Ivančice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 50 1,35 0,25 905 580 Kč

Židlocho-
vice

Město Židlocho-
vice

denní sta-
cionáře 7641435 A ORP Židlocho-

vice

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 65 50 3,00 0,50 2 012 400 Kč

Brno NADĚJE denní sta-
cionáře 7756168 A JMK

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
50 až 99+ 50 3,30 0,98 2 213 640 Kč

Břeclav REMEDIA PLUS 
z.ú.

denní sta-
cionáře 5837225 A okres Břeclav

osoby se 
zdravotním 
postižením

3 až 64 50 8,08 2,42 5 420 064 Kč



68

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Ruka pro život 
o.p.s.

denní sta-
cionáře 2554429 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 80 50 6,42 1,19 4 506 840 Kč

Brno Sdružení Veleta, 
z.s.

denní sta-
cionáře 2966360 A ORP Brno - 

město

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 99+ 55 6,36 1,77 4 266 288 Kč

Kyjov

Sociálně-psy-
chiatrické 

centrum - Fénix, 
o.p.s.

denní sta-
cionáře 1925838 A okres Hodonín

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 99+ 50 1,80 0,50 1 207 440 Kč

Vyškov
Sociální služby 

Vyškov, příspěv-
ková organizace

denní sta-
cionáře 7677225 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 50 50 4,30 1,29 2 884 440 Kč

Znojmo
Zámek Břežany, 

příspěvková 
organizace

denní sta-
cionáře 8662662 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

6 až 40 50 2,04 0,36 1 368 432 Kč

Veselí Zdislava Veselí, 
z.ú.

denní sta-
cionáře 9066694 A

ORP Kyjov, 
ORP Veselí nad 

Moravou

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
19 až 99+ 50 2,43 0,70 1 630 044 Kč

Hodonín
Zelený dům po-
hody, příspěv-

ková organizace

denní sta-
cionáře 9513026 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 64 50 3,50 1,00 2 347 800 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

V ŘÍZENÍ P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 99+ 15 168 11,00 1,50 13 687 500 Kč



69
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

V ŘÍZENÍ P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 99+ 15 168 9,00 2,00 13 687 500 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

2728236 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

16 až 64 7 168 8,49 1,73 3 321 500 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

4410746 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

16 až 64 8 168 8,08 1,25 3 796 000 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

1196696 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

16 až 70 12 168 8,57 2,00 5 694 000 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

3666863 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

6 až 45 20 168 20,07 1,80 9 490 000 Kč



70

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Hustopeče
Diakonie ČCE 

- středisko 
BETLÉM 

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

9688098 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 64 12 168 22,86 5,09 10 950 000 Kč

Kyjov
Domov Hori-

zont, příspěvko-
vá organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

9244854 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 99+ 200 168 115,40 45,80 76 650 000 Kč

Moravský 
Krumlov

Domov u lesa 
Tavíkovice, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

1128257 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 99+ 96 168 41,00 24,87 45 552 000 Kč

Vyškov
Habrovanský 

zámek, příspěv-
ková organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

8531900 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 99+ 35 168 14,50 8,61 16 607 500 Kč

Boskovice
Paprsek, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

1694112 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

19 až 99+ 88 168 43,55 25,89 41 756 000 Kč

Brno Ruka pro život 
o.p.s.

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

5342451 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 64 11 168 26,39 5,65 12 045 000 Kč



71
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Sdružení Veleta, 
z.s.

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

1267235 P ORP Brno - 
město

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 99+ 15 168 9,20 4,01 13 687 500 Kč

Boskovice

Sociální služby 
Šebetov, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

2407579 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

19 až 99+ 65 168 36,20 18,18 30 842 500 Kč

Mikulov
Srdce v domě, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

2505796 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 99+ 87 168 41,80 23,00 41 281 500 Kč

Šlapanice
Zámeček Střeli-
ce, příspěvková 

organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

7016635 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

3 až 99+ 100 168 49,51 23,76 47 450 000 Kč

Znojmo
Zámek Břežany, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

3460991 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

19 až 64 12 168 14,50 2,01 10 950 000 Kč

Znojmo
Zámek Břežany, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

9683822 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

19 až 80 12 168 8,50 1,71 10 950 000 Kč



72

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Znojmo
Zámek Břežany, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

3820614 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

16 až 99+ 117 168 71,83 32,11 55 516 500 Kč

Hodonín
Zelený dům po-
hody, příspěv-

ková organizace

domovy 
pro osoby 
se zdra-
votním 

postiže-
ním

4255646 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 99+ 17 168 9,30 4,90 8 066 500 Kč

Brno
Betanie - křes-
ťanská pomoc, 

z. ú.

domovy 
pro seni-

ory
4201906 P ORP Brno - 

město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
60 až 99+ 75 168 18,75 11,25 31 481 250 Kč

Kyjov

Centrum služeb 
pro seniory Ky-
jov, příspěvková 

organizace

domovy 
pro seni-

ory
9749252 P JMK senioři 60 až 99+ 69 168 27,50 17,90 28 962 750 Kč

Boskovice

Centrum soci-
álních služeb 

města Letovice, 
příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
2382579 P JMK

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
60 až 99+ 72 168 28,80 19,20 30 222 000 Kč

Znojmo

Centrum 
sociálních 

služeb Znojmo, 
příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
9095717 P ORP Znojmo senioři 60 až 99+ 47 168 19,12 9,33 19 728 250 Kč



73
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Znojmo
Domov Božice, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
4518695 P JMK senioři 60 až 99+ 17 168 6,70 4,20 7 135 750 Kč

Brno Domov Ludmila 
o.p.s.

domovy 
pro seni-

ory
4760913 P ORP Brno - 

město senioři 65 až 99+ 40 168 13,50 9,00 16 790 000 Kč

Židlocho-
vice

Domov Matky 
Rosy

domovy 
pro seni-

ory
8793711 P JMK senioři 55 až 99+ 40 168 13,75 7,50 16 790 000 Kč

Hodonín

Domov pro se-
niory Bažantni-
ce, příspěvková 

organizace

domovy 
pro seni-

ory
1780806 P JMK senioři 60 až 99+ 105 168 32,00 21,50 40 241 250 Kč

Blansko

Domov pro 
seniory Černá 
Hora, příspěv-

ková organizace

domovy 
pro seni-

ory
4238164 P JMK senioři 60 až 99+ 17 168 6,06 3,42 7 135 750 Kč

Brno

Domov pro se-
niory Foltýnova, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
1899371 P JMK senioři 60 až 99+ 112 168 45,45 20,30 42 924 000 Kč

Brno

Domov pro se-
niory Holásec-
ká, příspěvková 

organizace

domovy 
pro seni-

ory
7493926 P JMK senioři 65 až 99+ 105 168 38,41 25,50 40 241 250 Kč

Znojmo

Domov pro se-
niory Jevišovice, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
2591643 P JMK senioři 60 až 99+ 34 168 10,20 6,80 14 271 500 Kč



74

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno

Domov pro se-
niory Kociánka, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
8826952 P ORP Brno - 

město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
60 až 99+ 279 168 80,25 54,22 106 926 750 Kč

Brno

Domov pro se-
niory Konikleco-
vá, příspěvková 

organizace

domovy 
pro seni-

ory
6178837 P JMK senioři 65 až 99+ 70 168 28,00 11,35 29 382 500 Kč

Brno

Domov pro 
seniory Miku-
láškovo nám., 
příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
5157967 P JMK senioři 60 až 99+ 60 168 23,00 15,26 25 185 000 Kč

Brno

Domov pro 
seniory Okružní, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
8789895 P JMK senioři 60 až 99+ 69 168 23,00 13,00 28 962 750 Kč

Znojmo

Domov pro 
seniory Plaveč, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
3487893 P JMK senioři 60 až 99+ 12 168 4,82 2,88 5 037 000 Kč

Brno

Domov pro se-
niory Podpěro-
va, příspěvková 

organizace

domovy 
pro seni-

ory
2954127 P JMK senioři 65 až 99+ 70 168 22,20 14,75 29 382 500 Kč

Tišnov

Domov pro se-
niory Předkláš-

teří, příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
5384538 P JMK senioři 60 až 99+ 52 168 21,60 12,90 21 827 000 Kč



75
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Moravský 
Krumlov

Domov pro 
seniory Skalice, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
5244030 P JMK senioři 60 až 99+ 11 168 4,55 2,70 4 617 250 Kč

Šlapanice

Domov pro se-
niory Sokolnice, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
3610600 P JMK senioři 60 až 99+ 21 168 6,13 4,08 8 814 750 Kč

Veselí

Domov pro se-
niory Strážnice, 

příspěvková 
organizace 

domovy 
pro seni-

ory
9904653 P JMK senioři 60 až 99+ 26 168 9,90 5,80 10 913 500 Kč

Brno

Domov pro se-
niory Věstonic-
ká, příspěvková 

organizace

domovy 
pro seni-

ory
9417537 P ORP Brno - 

město senioři 60 až 99+ 104 168 30,50 20,50 39 858 000 Kč

Brno

Domov pro se-
niory Vychodilo-
va, příspěvková 

organizace

domovy 
pro seni-

ory
9297353 P okres Brno - 

město senioři 60 až 99+ 143 168 42,90 16,95 54 804 750 Kč

Rosice

Domov pro se-
niory Zastávka, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
3555091 P JMK senioři 60 až 99+ 24 168 9,73 5,46 10 074 000 Kč

Břeclav
Domov seniorů 

Břeclav, příspěv-
ková organizace

domovy 
pro seni-

ory
4318271 P ORP Břeclav senioři 60 až 99+ 104 168 41,20 27,73 39 858 000 Kč



76

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Tišnov Domov sv. Alž-
běty

domovy 
pro seni-

ory
3872563 P JMK senioři 65 až 99+ 45 168 17,95 12,12 18 888 750 Kč

Šlapanice
Domov u Fran-

tiška, příspěvko-
vá organizace

domovy 
pro seni-

ory
1332779 P JMK senioři 60 až 99+ 20 168 8,00 5,40 8 395 000 Kč

Vyškov Domov u zám-
ku, z.s.

domovy 
pro seni-

ory
3936340 P ORP Vyškov senioři 60 až 99+ 90 168 23,00 8,50 37 777 500 Kč

Mikulov
G-centrum Mi-
kulov, příspěv-

ková organizace

domovy 
pro seni-

ory
8217341 P okres Břeclav senioři 55 až 99+ 43 168 14,60 4,20 18 049 250 Kč

Vyškov
Habrovanský 

zámek, příspěv-
ková organizace

domovy 
pro seni-

ory
6573261 P JMK senioři 60 až 99+ 35 168 14,50 8,61 14 691 250 Kč

Kyjov Charita Kyjov
domovy 
pro seni-

ory
6789121 P ORP Kyjov senioři 65 až 99+ 26 168 9,80 6,25 10 913 500 Kč

Brno LUMINA, spolek
domovy 
pro seni-

ory
4644909 P okres Brno - 

město senioři 55 až 99+ 12 168 5,50 3,25 5 037 000 Kč

Břeclav Město Valtice
domovy 
pro seni-

ory
8095558 P JMK

osoby se zdra-
votním postiže-

ním/senioři
55 až 99+ 40 168 10,25 6,50 16 790 000 Kč

Břeclav Město Velké 
Bílovice

domovy 
pro seni-

ory
5180189 P JMK senioři 65 až 99+ 18 168 8,00 3,50 16 425 000 Kč



77
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Boskovice

Městská správa 
sociálních slu-
žeb Boskovice, 

příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
6842079 P JMK senioři 60 až 99+ 121 168 41,25 27,00 46 373 250 Kč

Brno NADĚJE
domovy 
pro seni-

ory
6854999 P JMK

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
65 až 99+ 31 168 12,51 7,26 13 012 250 Kč

Brno NADĚJE
domovy 
pro seni-

ory
8522971 P JMK

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
65 až 99+ 27 168 10,74 6,91 11 333 250 Kč

Hodonín
S - centrum Ho-
donín, příspěv-

ková organizace

domovy 
pro seni-

ory
9073962 P JMK senioři 60 až 99+ 35 168 11,50 7,63 14 691 250 Kč

Blansko

SENIOR cent-
rum Blansko, 
příspěvková 
organizace

domovy 
pro seni-

ory
8234276 P JMK senioři 60 až 99+ 70 168 20,50 12,40 29 382 500 Kč

Vyškov
Sociální služby 

Vyškov, příspěv-
ková organizace

domovy 
pro seni-

ory
7412103 P JMK senioři 60 až 99+ 159 168 62,48 42,94 60 936 750 Kč

Židlocho-
vice

Betanie - křes-
ťanská pomoc, 

z. ú.

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

9227640 P
ORP Brno - 
město, ORP 
Židlochovice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 20 168 8,20 3,75 9 490 000 Kč

Kyjov

Centrum služeb 
pro seniory Ky-
jov, příspěvková 

organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

5221884 P JMK senioři 55 až 99+ 57 168 23,50 15,00 27 046 500 Kč



78

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Znojmo

Centrum 
sociálních 

služeb Znojmo, 
příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

7670978 P ORP Znojmo senioři 55 až 99+ 136 168 54,40 33,85 52 122 000 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

9903962 P JMK senioři 65 až 99+ 44 168 21,62 8,64 20 878 000 Kč

Znojmo
Domov Božice, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

2051705 P JMK senioři 52 až 99+ 70 168 28,30 17,80 33 215 000 Kč

Vyškov
Domov Hvězda, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

9031067 P JMK senioři 55 až 99+ 106 168 43,00 26,00 40 624 500 Kč

Hodonín
Domov na Ja-

rošce, příspěv-
ková organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

3027749 P JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

40 až 99+ 71 168 28,00 19,00 33 689 500 Kč

Blansko

Domov pro 
seniory Černá 
Hora, příspěv-

ková organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

3690323 P JMK senioři 55 až 99+ 117 168 55,58 23,08 44 840 250 Kč

Brno

Domov pro se-
niory Foltýnova, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

2889694 P JMK senioři 60 až 99+ 112 168 46,30 17,10 42 924 000 Kč



79
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Znojmo

Domov pro 
seniory Hostim, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

4198086 P JMK senioři 55 až 99+ 67 168 27,00 17,50 31 791 500 Kč

Znojmo

Domov pro se-
niory Jevišovice, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

8653859 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

55 až 99+ 71 168 27,80 18,20 33 689 500 Kč

Brno

Domov pro se-
niory Kociánka, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

4698456 P ORP Brno - 
město

senioři/ osoby 
se zdravotním 

postižením/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

50 až 99+ 102 168 43,60 23,48 39 091 500 Kč

Brno

Domov pro 
seniory Kosmo-
nautů, příspěv-

ková organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

9560431 P JMK senioři 50 až 99+ 119 168 40,92 24,76 45 606 750 Kč

Brno

Domov pro 
seniory Miku-
láškovo nám., 
příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

6072616 P JMK senioři 60 až 99+ 60 168 23,83 15,76 28 470 000 Kč

Brno

Domov pro 
seniory Nopova, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

1298677 P ORP Brno - 
město

osoby se 
zdravotním 
postižením

27 až 99+ 225 168 88,42 32,00 86 231 250 Kč

Znojmo

Domov pro 
seniory Plaveč, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

7643099 P JMK senioři 55 až 99+ 61 168 24,70 16,12 28 944 500 Kč



80

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Tišnov

Domov pro se-
niory Předkláš-

teří, příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

8982809 P JMK senioři 55 až 99+ 32 168 16,00 9,60 15 184 000 Kč

Moravský 
Krumlov

Domov pro 
seniory Skalice, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

6510655 P JMK senioři 50 až 99+ 59 168 24,45 15,80 27 995 500 Kč

Šlapanice

Domov pro se-
niory Sokolnice, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

9063866 P JMK senioři 55 až 99+ 99 168 36,87 24,92 46 975 500 Kč

Veselí

Domov pro se-
niory Strážnice, 

příspěvková 
organizace 

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

3854895 P JMK senioři 55 až 99+ 57 168 26,10 15,20 27 046 500 Kč

Brno

Domov pro se-
niory Věstonic-
ká, příspěvková 

organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

1082847 P ORP Brno - 
město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
55 až 99+ 300 168 92,50 59,50 114 975 000 Kč

Rosice

Domov pro se-
niory Zastávka, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

5923890 P JMK senioři 55 až 99+ 121 168 49,73 27,54 46 373 250 Kč



81
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Břeclav
Domov seniorů 

Břeclav, příspěv-
ková organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

1543010 P ORP Břeclav senioři 60 až 99+ 100 168 40,00 26,70 47 450 000 Kč

Šlapanice
Domov u Fran-

tiška, příspěvko-
vá organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

3526406 P JMK senioři 55 až 99+ 80 168 32,10 21,60 37 960 000 Kč

Znojmo
Emin zámek, 
příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

4576187 P JMK

osoby se 
zdravotním 

postižením/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

18 až 99+ 60 168 23,00 15,00 28 470 000 Kč

Brno/Blan-
sko LUMINA, spolek

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

2405551 P ORP Brno ORP 
Blansko senioři 55 až 99+ 85 168 34,00 7,75 40 332 500 Kč

Boskovice

Městská správa 
sociálních slu-
žeb Boskovice, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

1590027 P JMK
osoby se zdra-
votním postiže-

ním/senioři
55 až 99+ 32 168 14,95 10,00 15 184 000 Kč

Brno NADĚJE

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

9904705 P JMK
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
55 až 99+ 30 168 14,32 9,01 14 235 000 Kč

Brno PRÁVO NA 
ŽIVOT z.s.

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

4252814 P ORP Brno - 
město senioři 55 až 99+ 40 168 17,00 4,00 18 980 000 Kč



82

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Břeclav REMEDIA PLUS 
z.ú.

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

4654254 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 99+ 17 168 10,89 6,00 15 512 500 Kč

Hodonín
S - centrum Ho-
donín, příspěv-

ková organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

8974646 P JMK senioři 55 až 99+ 106 168 46,50 25,37 40 624 500 Kč

Blansko

SENIOR cent-
rum Blansko, 
příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

8761774 P JMK senioři 55 až 99+ 74 168 38,50 12,40 35 113 000 Kč

Boskovice

Sociální služby 
Šebetov, 

příspěvková 
organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

8691611 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

50 až 99+ 60 168 34,00 16,09 28 470 000 Kč

Vyškov
Sociální služby 

Vyškov, příspěv-
ková organizace

domo-
vy se 

zvláštním 
režimem

4065630 P JMK
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
50 až 99+ 37 168 14,22 9,78 17 556 500 Kč

Hustopeče
Diakonie ČCE 

- středisko 
BETLÉM 

chráněné 
bydlení 2162414 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 64 6 168 6,90 1,37 5 475 000 Kč

Hustopeče
Diakonie ČCE 

- středisko 
BETLÉM 

chráněné 
bydlení 3983313 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 64 12 168 14,26 3,03 10 950 000 Kč

Brno Diakonie ČCE - 
středisko v Brně

chráněné 
bydlení 4535100 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 70 15 168 3,00 0,91 13 687 500 Kč



83
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Boskovice Diakonie ČCE - 
středisko v Brně

chráněné 
bydlení 6588890 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 64 9 168 5,25 1,16 8 212 500 Kč

Židlocho-
vice

Diakonie ČCE - 
středisko v Brně

chráněné 
bydlení 3258055 P JMK

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
40 až 99+ 10 168 8,50 1,94 9 125 000 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

chráněné 
bydlení 5962440 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

26 až 99+ 31 168 10,00 2,68 28 287 500 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

chráněné 
bydlení 1944958 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 99+ 23 168 11,40 2,40 20 987 500 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

chráněné 
bydlení 9483970 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 99+ 12 168 22,20 2,40 10 950 000 Kč

Boskovice Diecézní charita 
Brno

chráněné 
bydlení 6198998 P okres Blansko

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 64 10 168 8,00 3,70 9 125 000 Kč

Tišnov Diecézní charita 
Brno

chráněné 
bydlení 2824576 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 99+ 11 168 5,19 1,82 10 037 500 Kč

Židlocho-
vice

Diecézní charita 
Brno

chráněné 
bydlení 3305036 P JMK senioři 55 až 99+ 20 168 14,70 3,35 18 250 000 Kč

Kyjov
Domov Hori-

zont, příspěvko-
vá organizace

chráněné 
bydlení 6133524 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 80 18 168 4,60 0,40 16 425 000 Kč



84

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Domov pro 
mne, z. s.

chráněné 
bydlení 2878153 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 80 8 168 10,00 1,85 7 300 000 Kč

Vyškov
Habrovanský 

zámek, příspěv-
ková organizace

chráněné 
bydlení 5286690 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 99+ 12 168 10,00 1,84 10 950 000 Kč

Blansko Hnutí Humani-
tární Pomoci

chráněné 
bydlení 8269535 P okres Blansko

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 80 9 168 5,00 0,70 8 212 500 Kč

Vyškov Charita Vyškov chráněné 
bydlení 5218778 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 60 11 168 6,00 1,20 10 037 500 Kč

Brno Liga vozíčkářů, 
z. ú.

chráněné 
bydlení V ŘÍZENÍ P ORP Brno - 

město

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 99+ 12 168 6,7 1,34 10 950 000 Kč

Boskovice
Paprsek, 

příspěvková 
organizace

chráněné 
bydlení 2388878 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 99+ 8 168 4,18 0,66 7 300 000 Kč

Boskovice
Paprsek, 

příspěvková 
organizace

chráněné 
bydlení 9275230 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 99+ 12 168 13,01 0,96 10 950 000 Kč

Brno Práh jižní Mora-
va, z.ú.

chráněné 
bydlení 6532530 P ORP Brno - 

město

osoby se 
zdravotním 

postižením/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

18 až 64 33 84 12,00 3,60 30 112 500 Kč



85
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Hodonín
Psychocentrum 
Domeček Ho-
donín, o.p.s.

chráněné 
bydlení 7553466 P okres Hodonín

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 70 12 168 3,10 0,70 10 950 000 Kč

Boskovice

Sociální služby 
Šebetov, 

příspěvková 
organizace

chráněné 
bydlení 5419571 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 64 25 168 11,80 2,73 22 812 500 Kč

Brno
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

chráněné 
bydlení 5771621 P ORP Brno - 

město

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 64 4 168 0,90 0,27 1 460 000 Kč

Mikulov
Srdce v domě, 

příspěvková 
organizace

chráněné 
bydlení 4021450 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 64 12 168 8,10 0,50 10 950 000 Kč

Mikulov
Srdce v domě, 

příspěvková 
organizace

chráněné 
bydlení 3966886 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 80 12 168 6,10 0,50 10 950 000 Kč

Znojmo
Zámek Břežany, 

příspěvková 
organizace

chráněné 
bydlení 5367841 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 99+ 17 168 5,10 0,60 15 512 500 Kč

Hodonín
Zelený dům po-
hody, příspěv-

ková organizace

chráněné 
bydlení 2764928 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 64 16 168 9,50 3,10 14 600 000 Kč

Brno SPONDEA, z.ú. intervenč-
ní centra 5594939 A/T JMK

senioři/děti, 
mládež a rodi-
ny/osoby ohro-
žené sociálním 

vyloučením

0 až 99+ 48 5,40 0,70 #ODKAZ!



86

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Břeclav Diecézní charita 
Brno

kontaktní 
centra 9052035 A/T

okres Břeclav, 
okres Brno - 

venkov

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

16 až 80 42,5 4,00 1,20 2 683 200 Kč

Hodonín Diecézní charita 
Brno

kontaktní 
centra 6390642 A/T ORP Hodonín

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

15 až 99+ 40 2,60 0,78 1 744 080 Kč

Kyjov Charita Kyjov kontaktní 
centra 7731712 A/T

ORP Kyjov, 
ORP Veselí nad 

Moravou

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

16 až 65 44 4,20 1,26 2 817 360 Kč

Brno RENADI, o.p.s. kontaktní 
centra 9740266 A ORP Brno - 

město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

11 až 80 40 3,00 0,90 2 012 400 Kč

Znojmo
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

kontaktní 
centra 5807132 A/T okres Znojmo

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

16 až 64 40 2,60 0,78 1 744 080 Kč

Brno
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

kontaktní 
centra 6036991 T/A ORP Brno

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 40 8,00 2,40 4 953 600 Kč

Brno
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

kontaktní 
centra 8046482 A

ORP Brno - 
město, ORP 

Blansko, ORP 
Vyškov

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

12 až 64 40 5,23 1,55 3 508 284 Kč



87
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

kontaktní 
centra 7562257 A ORP Brno - 

město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

16 až 80 40 3,31 0,99 2 220 348 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

krizová 
pomoc 7578239 A JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 168 7,51 1,05 5 272 020 Kč

Blansko Diecézní charita 
Brno

krizová 
pomoc 3977071 T/A JMK osoby v krizi 0 až 99+ 32,5 3,80 0,76 #ODKAZ!

Znojmo Diecézní charita 
Brno

krizová 
pomoc 4377636 A/T ORP Znojmo

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

18 až 99+ 30 1,06 0,32 744 120 Kč

Brno SPONDEA, z.ú. krizová 
pomoc 5444904 A/T JMK

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

3 až 65 48 7,45 2,20 5 229 900 Kč

Brno
Armáda spásy 

v České republi-
ce, z. s.

nízkopra-
hová den-
ní centra

7342233 A ORP Brno - 
město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 35 3,95 1,19 2 649 660 Kč

Blansko Diecézní charita 
Brno

nízkopra-
hová den-
ní centra

4841959 A okres Blansko

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 35 3,19 0,95 2 139 852 Kč



88

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Diecézní charita 
Brno

nízkopra-
hová den-
ní centra

2785479 A JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 35 4,90 1,17 3 286 920 Kč

Břeclav Diecézní charita 
Brno

nízkopra-
hová den-
ní centra

9310625 A ORP Břeclav

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 26,5 2,00 0,60 1 341 600 Kč

Hodonín Diecézní charita 
Brno

nízkopra-
hová den-
ní centra

7594915 A

ORP Hodonín, 
ORP Kyjov, 

ORP Veselí nad 
Moravou

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 40 2,52 0,75 1 690 416 Kč

Brno
Armáda spásy 

v České republi-
ce, z. s.

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

8223337 A ORP Brno - 
město

děti, mládež 
a rodiny 6 až 26 37,5 9,00 2,70 5 756 400 Kč

Blansko Diecézní charita 
Brno

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

9054343 A/T ORP Blansko

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

7 až 26 35 2,97 0,89 1 899 612 Kč

Hodonín Diecézní charita 
Brno

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

2562069 A/T ORP Hodonín děti, mládež 
a rodiny 11 až 21 25 2,60 0,78 1 662 960 Kč



89
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Moravský 
Krumlov

Diecézní charita 
Brno

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

7023613 A/T ORP Moravský 
Krumlov

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

11 až 26 28 3,50 1,05 2 238 600 Kč

Znojmo Diecézní charita 
Brno

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

8322308 A/T ORP Znojmo děti, mládež 
a rodiny 11 až 26 30 3,80 1,14 2 430 480 Kč

Tišnov Diecézní charita 
Brno

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

3406047 A/T ORP Tišnov, 
ORP Kuřim

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

9 až 26 30,5 3,80 1,14 2 430 480 Kč

Židlocho-
vice

Diecézní charita 
Brno

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

9187744 A/T ORP Židlocho-
vice

děti, mládež 
a rodiny 9 až 26 26 0,70 0,48 447 720 Kč

Brno DROM, romské 
středisko

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

1129380 A ORP Brno - 
město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

6 až 20 20 6,60 1,98 4 221 360 Kč

Kyjov Charita Kyjov

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

2534444 A ORP Kyjov děti, mládež 
a rodiny 7 až 26 25 2,00 0,60 1 279 200 Kč



90

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno IQ Roma servis, 
z. s.

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

8326775 A/T ORP Brno - 
město

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

6 až 26 25 7,25 2,18 4 637 100 Kč

Brno RATOLEST 
BRNO, z. s.

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

9032134 A/T ORP Brno - 
město

děti, mládež 
a rodiny 12 až 26 20 5,80 1,30 3 709 680 Kč

Brno RATOLEST 
BRNO, z. s.

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

2255875 A/T ORP Brno - 
město

děti, mládež 
a rodiny 6 až 26 16 4,80 1,40 3 070 080 Kč

Brno Sdružení Petrov, 
z.s. 

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

3914089 A/T ORP Brno - 
město

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

6 až 18 40 2,92 0,88 1 867 632 Kč

Blansko
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

2474603 A/T ORP Blansko děti, mládež 
a rodiny 13 až 26 40 3,00 0,90 1 918 800 Kč



91
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

4202404 A/T ORP Brno - 
město

děti, mládež 
a rodiny 6 až 26 40 2,50 0,75 1 599 000 Kč

Brno Statutární měs-
to Brno

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

6661382 A ORP Brno - 
město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

15 až 26 23,5 2,50 0,75 1 599 000 Kč

Brno Teen Challenge 
International ČR

nízko-
prahová 
zařízení 
pro děti 

a mládež

5995327 A/T ORP Brno - 
město

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

6 až 16 15 1,30 0,35 831 480 Kč

Brno
Armáda spásy 

v České republi-
ce, z. s.

noclehár-
ny 3971288 A ORP Brno - 

město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 42 91 5,40 1,50 3 790 800 Kč

Znojmo

Centrum 
sociálních 

služeb Znojmo, 
příspěvková 
organizace

noclehár-
ny 5919491 A JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 80 7 84 1,25 0,38 877 500 Kč



92

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

noclehár-
ny 1855124 A JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 42 84 3,40 0,45 2 386 800 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

noclehár-
ny 1048474 A JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 43 84 4,20 1,05 2 948 400 Kč

Blansko Diecézní charita 
Brno

noclehár-
ny 5317909 A JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 15 84 2,47 0,74 1 733 940 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

noclehár-
ny 6165464 A JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 34 84 2,43 0,72 1 705 860 Kč

Hodonín Diecézní charita 
Brno

noclehár-
ny 2729262 A

ORP Hodonín, 
ORP Kyjov, 

ORP Veselí nad 
Moravou

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 20 80,5 2,62 0,78 1 839 240 Kč

Vyškov
Centrum soci-
álních služeb 
Vyškov, o.p.s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

1298008 A/T okres Vyškov

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 99+ 37 2,80 0,30 1 921 920 Kč



93
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Znojmo

Centrum 
sociálních 

služeb Znojmo, 
příspěvková 
organizace

odborné 
sociální 

poraden-
ství

7996005 A okres Znojmo

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi/
děti, mládež 

a rodiny

18 až 99+ 40 2,13 0,40 1 462 032 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

odborné 
sociální 

poraden-
ství

9679672 A JMK děti, mládež 
a rodiny 18 až 99+ 47,5 4,33 0,85 2 972 112 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

odborné 
sociální 

poraden-
ství

4565033 A JMK děti, mládež 
a rodiny 18 až 99+ 52 3,51 0,85 2 409 264 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

odborné 
sociální 

poraden-
ství

1582961 A JMK děti, mládež 
a rodiny 18 až 99+ 47 3,31 0,85 2 271 984 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

odborné 
sociální 

poraden-
ství

1257225 A JMK děti, mládež 
a rodiny 18 až 99+ 52,5 7,07 0,65 4 852 848 Kč



94

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Diecézní charita 
Brno

odborné 
sociální 

poraden-
ství

5004739 A/T
okres Brno - 
město, okres 
Brno - venkov

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 40 4,65 1,40 3 191 760 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

odborné 
sociální 

poraden-
ství

9956461 A/T JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 37,5 4,50 1,35 3 088 800 Kč

Hodonín Diecézní charita 
Brno

odborné 
sociální 

poraden-
ství

2033004 A/T

ORP Hodonín, 
ORP Kyjov, ORP 

Slavkov, ORP 
Bučovice

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

18 až 99+ 56 2,20 0,66 1 510 080 Kč

Boskovice Diecézní charita 
Brno

odborné 
sociální 

poraden-
ství

6343505 A/T okres Blansko

senioři/děti, 
mládež a rodi-
ny/osoby ohro-
žené sociálním 

vyloučením 
a osoby v krizi

18 až 99+ 35 1,30 0,39 892 320 Kč

Tišnov Diecézní charita 
Brno

odborné 
sociální 

poraden-
ství

3499467 A/T okres Brno - 
venkov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodi-
ny/osoby ohro-
žené sociálním 

vyloučením 
a osoby v krizi

18 až 99+ 37,5 0,77 0,23 528 528 Kč



95
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Židlocho-
vice

Diecézní charita 
Brno

odborné 
sociální 

poraden-
ství

1368495 T/A

ORP Ivančice, 
ORP Rosice, 

ORP Židlocho-
vice

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

0 až 99+ 40 1,10 0,20 696 960 Kč

Brno Hospic sv. Alž-
běty o.p.s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

4672911 A/T ORP Brno - 
město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
16 až 99+ 40 2,00 0,20 1 372 800 Kč

Kyjov Charita Kyjov

odborné 
sociální 

poraden-
ství

6985532 A ORP Kyjov

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

19 až 99+ 30 0,80 0,24 549 120 Kč

Veselí Charita Veselí 
nad Moravou

odborné 
sociální 

poraden-
ství

3489996 A
ORP Veselí nad 
Moravou, ORP 

Kyjov

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

16 až 99+ 31 1,50 0,45 1 029 600 Kč

Kyjov Krok Kyjov, z. ú.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

2596778 A

ORP Hodonín, 
ORP Kyjov, 

ORP Veselí nad 
Moravou

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

6 až 99+ 15 1,30 0,35 892 320 Kč

Brno Liga vozíčkářů, 
z. ú.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

3308671 A/T JMK
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
 0 až 99+ 33 1,88 0,56 1 290 432 Kč



96

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Blansko Město Blansko

odborné 
sociální 

poraden-
ství

3995545 A ORP Blansko, 
ORP Boskovice

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 99+ 40 2,00 0,10 1 372 800 Kč

Brno Na počátku, 
o.p.s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

4472865 A JMK

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

11 až 64 15 0,60 0,15 411 840 Kč

Brno Občanská po-
radna Brno, z.s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

8379887 A ORP Brno - 
město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 32 2,75 0,75 1 887 600 Kč

Brno Občanské sdru-
žení Logo z.s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

1810907 A/T
okres Brno - 
město, okres 
Brno - venkov

osoby se 
zdravotním 
postižením

1 až 99+ 40 0,60 0,15 411 840 Kč

Brno
Organizace pro 
pomoc uprchlí-

kům, z. s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

2319414 A/T JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

0 až 99+ 38,5 1,45 0,37 995 280 Kč

Brno Persefona, z.s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

1569072 A/T JMK

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

15 až 99+ 40 4,00 1,20 2 745 600 Kč



97
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Poradna Dialog, 
z. s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

6729796 A ORP Brno - 
město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 33 2,95 0,89 2 024 880 Kč

Hodonín
Psychocentrum 
Domeček Ho-
donín, o.p.s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

8198963 A okres Hodonín

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

19 až 80 40 1,65 0,20 1 132 560 Kč

Brno RENADI, o.p.s. 

odborné 
sociální 

poraden-
ství

2355463 A ORP Brno - 
město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

11 až 80 40 2,50 0,75 1 716 000 Kč

Brno
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

4456494 A ORP Brno - 
město

osoby se 
zdravotním 

postižením/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

16 až 64 40 1,75 0,50 1 201 200 Kč

Brno
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

3446496 T/A

ORP Brno - 
město, ORP 
Břeclav, ORP 
Kuřim, ORP 

Znojmo

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

16 až 64 40 3,59 0,71 2 274 624 Kč



98

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno

Svaz tělesně 
postižených 

v České republi-
ce z. s. městská 

organizace 
Brno

odborné 
sociální 

poraden-
ství

5244438 A/T JMK
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
5 až 99+ 52 1,30 0,35 #ODKAZ!

Brno TyfloCentrum 
Brno, o.p.s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

5856220 A/T JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

16 až 99+ 16 1,00 0,30 686 400 Kč

Brno Unie neslyšících 
Brno, z.s.

odborné 
sociální 

poraden-
ství

2619136 A ORP Brno - 
město

osoby se 
zdravotním 
postižením

0 až 99+ 41 2,32 0,65 1 592 448 Kč

Brno Centrum Ana-
bell, z. ú.

odborné 
sociální 

poraden-
ství 

8782775 A JMK

osoby se 
zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 40 1,40 0,25 960 960 Kč

Brno
Betanie - křes-
ťanská pomoc, 

z. ú.

odleh-
čovací 
služby

9698503 P/A ORP Brno - 
město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 3 168 2,15 0,50 1 314 000 Kč

Kuřim
Betanie - křes-
ťanská pomoc, 

z. ú.

odleh-
čovací 
služby

5832673 P
ORP Kuřim, 
ORP Brno - 

město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 18 168 8,50 3,50 7 884 000 Kč

Kyjov

Centrum služeb 
pro seniory Ky-
jov, příspěvková 

organizace

odleh-
čovací 
služby

5516288 P JMK senioři 65 až 99+ 5 168 4,00 2,60 2 190 000 Kč



99
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Znojmo

Centrum 
sociálních 

služeb Znojmo, 
příspěvková 
organizace

odleh-
čovací 
služby

1333222 P okres Znojmo
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
18 až 99+ 5 168 6,00 0,73 2 190 000 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

odleh-
čovací 
služby

4797579 P JMK
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 71 168 23,80 8,35 31 098 000 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

odleh-
čovací 
služby

9217016 P JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

3 až 99+ 2 168 2,23 0,20 876 000 Kč

Hustopeče
Diakonie ČCE 

- středisko 
BETLÉM 

odleh-
čovací 
služby

6513256 P JMK
senioř/osoby 

se zdravotním 
postižením

18 až 99+ 6 168 8,00 1,72 2 292 000 Kč

Tišnov Diecézní charita 
Brno

odleh-
čovací 
služby

6280936 T ORP Tišnov, 
ORP Kuřim

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
18 až 99+ 45 2,40 0,48 1 313 280 Kč

Židlocho-
vice

Diecézní charita 
Brno

odleh-
čovací 
služby

4574664 P JMK
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
0 až 99+ 50 168 28,00 9,85 21 900 000 Kč

Břeclav
Domov seniorů 

Břeclav, příspěv-
ková organizace

odleh-
čovací 
služby

2128353 P ORP Břeclav senioři 60 až 99+ 4 168 6,00 4,00 1 752 000 Kč

Hustopeče
Domovinka 
Němčičky o. 

p. s.

odleh-
čovací 
služby

8871797 P ORP Hustope-
če

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
60 až 99+ 6 168 4,50 0,75 2 628 000 Kč



100

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Mikulov
G-centrum Mi-
kulov, příspěv-

ková organizace

odleh-
čovací 
služby

1932403 P okres Břeclav
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
55 až 99+ 3 168 2,40 1,50 1 314 000 Kč

Brno Hospic sv. Alž-
běty o.p.s.

odleh-
čovací 
služby

9679100 T ORP Brno - 
město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 60 6,05 1,20 3 310 560 Kč

Vyškov Charita Vyškov
odleh-
čovací 
služby

9072668 P JMK
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
19 až 99+ 20 168 13,00 4,10 8 760 000 Kč

Brno
Oblastní spolek 
Českého červe-
ného kříže Brno

odleh-
čovací 
služby

4260844 P ORP Brno - 
město senioři 65 až 99+ 11 168 7,13 0,90 4 818 000 Kč

Břeclav REMEDIA PLUS 
z.ú.

odleh-
čovací 
služby

4938442 P/A JMK
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
18 až 99+ 3 168 2,89 1,50 1 314 000 Kč

Vyškov

Asociace rodičů 
a přátel zdravot-
ně postižených 
dětí v ČR, z. s. 
Klub PAPRSEK

osobní 
asistence 8930976 T okres Vyškov, 

okres Blansko

osoby se zdra-
votním postiže-

ním/senioři
1 až 99+ 168 6,91 1,38 4 079 664 Kč

Hodonín

Centrum pro 
rodinu a sociální 

péči Hodonín, 
z.s.

osobní 
asistence 2873330 T

ORP Hodonín, 
ORP Kyjov, 

ORP Veselí nad 
Moravou

osoby se 
zdravotním 
postižením

1 až 99+ 168 4,34 0,87 2 562 336 Kč

Kyjov

Centrum soci-
álních služeb 

Kyjov, příspěv-
ková organizace 

města Kyjova

osobní 
asistence 8097071 T ORP Kyjov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
1 až 99+ 168 1,80 0,35 1 062 720 Kč



101
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno
Církevní střední 

zdravotnická 
škola s.r.o.

osobní 
asistence 6614416 T ORP Brno - 

město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 168 7,00 1,40 4 132 800 Kč

Znojmo Diecézní charita 
Brno

osobní 
asistence 4964533 T okres Znojmo

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
0 až 99+ 168 6,15 1,23 3 630 960 Kč

Brno Domov pro 
mne, z. s.

osobní 
asistence 4085177 T

ORP Brno - 
město, ORP 

Blansko, ORP 
Kuřim, ORP 

Šlapanice, ORP 
Židlochovice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
1 až 99+ 168 27,88 5,55 16 460 352 Kč

Hustopeče
Girasole, sdru-

žení pro pomoc 
a rozvoj z. s.

osobní 
asistence 4430135 T ORP Hustope-

če

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
16 až 99+ 168 6,15 1,00 3 630 960 Kč

Brno HEWER, z.s. osobní 
asistence 4735331 T

okres Brno - 
město, okres 

Brno - venkov, 
okres Blansko

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
1 až 99+ 168 29,87 3,50 17 635 248 Kč

Vyškov Charita Vyškov osobní 
asistence 5341118 T okres Vyškov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

7 až 99+ 168 6,00 1,20 3 542 400 Kč



102

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Liga vozíčkářů, 
z. ú.

osobní 
asistence 1607875 T

ORP Brno
-město, ORP 

Šlapanice, ORP 
Slavkov u Brna, 

ORP Kuřim

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
1 až 99+ 168 22,00 4,20 12 988 800 Kč

Brno Maltézská po-
moc, o.p.s.

osobní 
asistence 4120432 T

okres Brno - 
město, okres 
Brno - venkov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
0 až 99+ 168 16,81 2,40 9 924 624 Kč

Brno ParaCENTRUM 
Fenix, z. s.

osobní 
asistence 5144464 T ORP Brno-měs-

to

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
15 až 99+ 168 7,00 1,40 4 132 800 Kč

Brno Paspoint, z.ú. osobní 
asistence 9977309 T JMK

osoby se zdra-
votním postiže-

ním/senioři
1 až 99+ 168 12,70 2,54 7 498 080 Kč

Hodonín
Pečovatelská 

služba Homedi-
ss, o.p.s.

osobní 
asistence 9740534 T ORP Hodonín

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
0 až 99+ 168 8,10 1,62 4 782 240 Kč

Břeclav REMEDIA PLUS 
z.ú.

osobní 
asistence 6014685 T okres Břeclav

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 168 8,80 1,76 5 195 520 Kč



103
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Slezská diako-
nie

osobní 
asistence 2346070 T

okres Brno
-město, okres 
Brno-venkov, 
okres Břeclav, 
okres Blansko, 
okres Vyškov

osoby se 
zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodi-

ny/senioři

0 až 99+ 168 12,35 2,47 7 291 440 Kč

Brno
Betanie - křes-
ťanská pomoc, 

z. ú.

pečovatel-
ská služba 3380323 T ORP Brno - 

město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 168 10,00 1,05 5 904 000 Kč

Kuřim
Centrum soci-
álních služeb 

Kuřim

pečovatel-
ská služba 6989675 T/A ORP Kuřim

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 12,00 2,40 7 084 800 Kč

Kyjov

Centrum soci-
álních služeb 

Kyjov, příspěv-
ková organizace 

města Kyjova

pečovatel-
ská služba 6196312 T/A ORP Kyjov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 105 13,25 2,65 7 822 800 Kč

Boskovice

Centrum soci-
álních služeb 

města Letovice, 
příspěvková 
organizace

pečovatel-
ská služba 7992285 T/A ORP Boskovice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 9,20 1,48 5 431 680 Kč



104

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Tišnov

Centrum soci-
álních služeb 

Tišnov, příspěv-
ková organizace

pečovatel-
ská služba 1869084 T ORP Tišnov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 168 16,00 1,30 9 446 400 Kč

Vyškov
Centrum soci-
álních služeb 
Vyškov, o.p.s.

pečovatel-
ská služba 2220516 T/A ORP Vyškov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 12,00 1,30 7 084 800 Kč

Znojmo

Centrum 
sociálních 

služeb Znojmo, 
příspěvková 
organizace

pečovatel-
ská služba 4503635 T/A

ORP Znojmo, 
ORP Moravský 

Krumlov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 51,80 5,58 30 582 720 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

pečovatel-
ská služba 9915213 T/A ORP Brno

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 188,16 37,63 111 089 664 Kč

Brno Diakonie ČCE - 
středisko v Brně

pečovatel-
ská služba 4837389 T ORP Brno - 

město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 96 11,00 2,13 6 494 400 Kč



105
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Blansko Diecézní charita 
Brno

pečovatel-
ská služba 2826680 T okres Blansko

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 25,11 5,02 14 824 944 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

pečovatel-
ská služba 4465490 T ORP Brno - 

město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 98 20,10 3,33 11 867 040 Kč

Břeclav Diecézní charita 
Brno

pečovatel-
ská služba 7558052 T

ORP Břeclav, 
ORP Brno-ven-
kov, ORP Hus-
topeče, ORP 
Pohořelice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 16,36 3,27 9 658 944 Kč

Bučovice, 
Slavkov

Diecézní charita 
Brno

pečovatel-
ská služba 4243436 T/A

ORP Bučovice, 
ORP Slavkov 

u Brna

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 14,54 2,90 8 584 416 Kč

Hodonín Diecézní charita 
Brno

pečovatel-
ská služba 2859909 T/A ORP Hodonín

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 13,94 2,78 8 230 176 Kč

Hodonín Diecézní charita 
Brno

pečovatel-
ská služba 7599471 T/A ORP Kyjov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 92,5 6,90 1,38 4 073 760 Kč



106

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Kyjov Diecézní charita 
Brno

pečovatel-
ská služba 4789305 T/A ORP Kyjov, ORP 

Hodonín

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 5,30 1,05 3 129 120 Kč

Tišnov Diecézní charita 
Brno

pečovatel-
ská služba 7695584 T ORP Tišnov, 

ORP Kuřim

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 14,06 2,81 8 301 024 Kč

Židlocho-
vice

Diecézní charita 
Brno

pečovatel-
ská služba 9592025 T

ORP Šlapanice, 
ORP Židlocho-

vice, ORP 
Ivančice, ORP 

Rosice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 98 8,50 1,30 5 018 400 Kč

Znojmo Diecézní charita 
Brno

pečovatel-
ská služba 5952991 T okres Znojmo

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 92,75 14,51 2,90 8 566 704 Kč

Mikulov
G-centrum Mi-
kulov, příspěv-

ková organizace

pečovatel-
ská služba 7884832 T/A ORP Mikulov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 112 8,00 0,90 4 723 200 Kč

Brno Generace Care 
z. ú.

pečovatel-
ská služba 8340258 T ORP Brno - 

město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 10,05 2,01 5 933 520 Kč



107
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Kyjov Charita Kyjov pečovatel-
ská služba 6657488 T ORP Kyjov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 20,10 4,02 11 867 040 Kč

Veselí Charita Stráž-
nice

pečovatel-
ská služba 4990583 T

ORP Veselí nad 
Moravou, ORP 

Hodonín

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 112 9,75 1,88 5 756 400 Kč

Veselí Charita Veselí 
nad Moravou

pečovatel-
ská služba 5218961 T ORP Veselí nad 

Moravou

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 112 30,59 6,11 18 060 336 Kč

Vyškov Charita Vyškov pečovatel-
ská služba 3875926 T ORP Vyškov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 11,64 2,30 6 872 256 Kč

Blansko Město Blansko pečovatel-
ská služba 8466325 T ORP Blansko

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 168 29,50 1,00 17 416 800 Kč

Kyjov Město Bzenec pečovatel-
ská služba 7116988 T/A ORP Kyjov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 93,5 5,00 0,50 2 952 000 Kč



108

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Hustopeče Město Husto-
peče

pečovatel-
ská služba 2501114 T ORP Hustope-

če

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodi-
ny/osoby ohro-
žené sociálním 

vyloučením 
a osoby v krizi

0 až 99+ 98 6,30 0,60 3 719 520 Kč

Ivančice Město Ivančice pečovatel-
ská služba 5041985 T ORP Ivančice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 98 11,50 0,18 6 789 600 Kč

Hustopeče Město Klobouky 
u Brna

pečovatel-
ská služba 2011497 T ORP Hustope-

če

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 3,30 0,40 1 948 320 Kč

Vyškov Město Rousínov pečovatel-
ská služba 1194021 T ORP Vyškov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 3,20 0,10 1 612 800 Kč

Šlapanice Město Šlapa-
nice

pečovatel-
ská služba 8326526 T ORP Šlapanice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 3,50 0,58 2 066 400 Kč



109
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Kyjov Město Vracov pečovatel-
ská služba 1243476 T/A ORP Kyjov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 94,5 5,25 0,50 3 099 600 Kč

Židlocho-
vice

Město Židlocho-
vice

pečovatel-
ská služba 1786309 T

ORP Šlapanice, 
ORP Židlocho-

vice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 8,40 0,60 4 959 360 Kč

Boskovice

Městská správa 
sociálních slu-
žeb Boskovice, 

příspěvková 
organizace

pečovatel-
ská služba 4876382 T ORP Boskovice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 98 13,50 2,70 7 970 400 Kč

Blansko Městys Jedov-
nice

pečovatel-
ská služba 7811357 T ORP Blansko

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 84 5,00 0,10 2 952 000 Kč

Brno NADĚJE pečovatel-
ská služba 9839540 T ORP Brno - 

město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 94,5 16,99 2,45 10 030 896 Kč



110

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Hustopeče Obec Kobylí pečovatel-
ská služba 9566871 T ORP Hustope-

če

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 2,00 0,40 1 180 800 Kč

Blansko Obec Petrovice pečovatel-
ská služba 3164323 T ORP Blansko

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 84 3,25 0,10 1 918 800 Kč

Rosice Obec Říčany pečovatel-
ská služba 2978699 T ORP Rosice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 6,00 1,00 3 542 400 Kč

Blansko

Oblastní spolek 
Českého čer-
veného kříže 

Blansko

pečovatel-
ská služba 4104942 T ORP Blansko, 

ORP Boskovice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 84 7,70 1,00 4 546 080 Kč

Hodonín
Pečovatelská 

služba Homedi-
ss, o.p.s.

pečovatel-
ská služba 6089315 T/A ORP Hodonín

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 112 20,00 4,00 11 808 000 Kč



111
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Rosice

Penzion pro 
důchodce Rosi-
ce, příspěvková 

organizace

pečovatel-
ská služba 5072219 T ORP Rosice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 101,5 8,75 0,50 5 166 000 Kč

Břeclav REMEDIA PLUS 
z.ú.

pečovatel-
ská služba 7105339 T ORP Břeclav

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 98 12,64 2,52 7 462 656 Kč

Brno Sanus Brno, z.s. pečovatel-
ská služba 9584174 T

ORP Brno - 
město, ORP 
Šlapanice

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 168 10,25 0,70 6 051 600 Kč

Veselí Zdislava Veselí, 
z.ú.

pečovatel-
ská služba 1163377 T

ORP Kyjov, 
ORP Veselí nad 

Moravou

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 168 14,35 2,77 8 472 240 Kč

Brno Židovská obec 
Brno

pečovatel-
ská služba 7212143 T ORP Brno - 

město

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 91 5,50 1,10 3 247 200 Kč



112

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Blansko Město Adamov pečovatel-
ská služba 4175001 T ORP Blansko

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 99+ 84 5,20 0,60 3 070 080 Kč

Brno Práh jižní Mora-
va, z.ú.

podpora 
samo-

statného 
bydlení

9067976 T ORP Brno - 
město

osoby se 
zdravotním 

postižením/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

19 až 64 40 3,00 0,60 2 073 600 Kč

Brno TyfloCentrum 
Brno, o.p.s.

průvod-
covské 

a předči-
tatelské 
služby 

7053308 T/A

ORP Brno - 
město, ORP 

Znojmo, ORP 
Břeclav

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 99+ 55 2,20 0,44 1 203 840 Kč

Brno DOTYK II, o.p.s. raná péče 9306099 T/A JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

0 až 7 50 4,60 0,92 3 709 440 Kč

Brno Občanské sdru-
žení Logo z.s. raná péče 6288242 T/A JMK

osoby se 
zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 7 40 5,50 1,10 4 435 200 Kč

Brno Paspoint, z.ú. raná péče 1570739 T/A JMK

osoby se 
zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 7 50 6,00 1,20 4 838 400 Kč



113
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Slezská diako-
nie raná péče 9734991 T/A JMK

osoby se 
zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodiny

0 až 7 50 5,42 1,08 4 370 688 Kč

Brno
Společnost 

pro ranou péči, 
pobočka Brno

raná péče 4123958 T JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

0 až 7 50 6,40 1,28 5 160 960 Kč

Brno RENADI, o.p.s. 
služby 

následné 
péče

7193237 A ORP Brno - 
město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

11 až 80 40 2,50 0,75 1 989 000 Kč

Kyjov

Centrum soci-
álních služeb 

Kyjov, příspěv-
ková organizace 

města Kyjova

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

5366707 T ORP Kyjov děti, mládež 
a rodiny 0 až 64 40 2,10 0,40 1 179 360 Kč

Blansko Diecézní charita 
Brno

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

4135113 T/A ORP Blansko děti, mládež 
a rodiny 0 až 99+ 36,5 2,70 0,54 1 516 320 Kč



114

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Hodonín Diecézní charita 
Brno

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

9475397 T ORP Hodonín děti, mládež 
a rodiny 0 až 64 42 1,80 0,36 1 010 880 Kč

Boskovice Diecézní charita 
Brno

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

9685721 T/A ORP Boskovice

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 64 18 0,90 0,18 505 440 Kč

Znojmo Diecézní charita 
Brno

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

2994532 T okres Znojmo děti, mládež 
a rodiny 0 až 64 40 2,75 0,54 1 544 400 Kč

Brno HoSt Home
-Start ČR

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

2180524 T okres Brno - 
město

děti, mládež 
a rodiny 0 až 99+ 20 0,65 0,13 365 040 Kč

Veselí Charita Veselí 
nad Moravou

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

7212507 T ORP Veselí nad 
Moravou

děti, mládež 
a rodiny 0 až 80 29,5 2,50 0,19 1 404 000 Kč

Brno IQ Roma servis, 
z. s.

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

7557383 A/T

ORP Brno - 
město, ORP 
Břeclav, ORP 
Vyškov, ORP 

Bučovice, ORP 
Rosice

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 80 48 6,63 1,99 4 033 692 Kč



115
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Kyjov Krok Kyjov, z. ú.

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

2339531 T ORP Kyjov

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

6 až 99+ 26 3,48 0,65 1 954 368 Kč

Brno Paspoint, z.ú.

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

3672053 A/T JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

0 až 18 40 4,20 1,26 2 555 280 Kč

Vyškov PIAFA Vyškov, 
z.ú.

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

3103456 A/T okres Vyškov děti, mládež 
a rodiny 0 až 26 45 4,35 1,31 2 646 540 Kč

Vyškov

Poradna pro 
občanství/Ob-
čanská a lidská 

práva, z. s.

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

5079425 T okres Vyškov

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 80 45 4,50 0,70 2 527 200 Kč

Brno RATOLEST 
BRNO, z. s.

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

1175929 T

okres Brno - 
město, okres 
Brno-venkov, 
okres Břeclav

děti, mládež 
a rodiny 0 až 99+ 45 3,80 0,76 2 134 080 Kč



116

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno Sdružení Petrov, 
z.s. 

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

9908934 A/T ORP Brno - 
město

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

4 až 64 40 2,67 0,50 1 624 428 Kč

Brno - ven-
kov

SOS dětské 
vesničky, z. s.

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

4053592 A/T
ORP Ivančice, 

ORP Kuřim, 
ORP Rosice

děti, mládež 
a rodiny 0 až 99+ 40 3,00 0,60 1 825 200 Kč

Brno Teen Challenge 
InternatioNal ČR

sociálně 
aktivizační 

služby 
pro rodiny 

s dětmi

7021822 T ORP Brno - 
město

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

0 až 65 17 1,25 0,25 702 000 Kč

Vyškov PIAFA Vyškov, 
z.ú.

sociálně 
aktivizační 
služby pro 

seniory 
a osoby se 

zdravot-
ním posti-

žením

5173026 A/T JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

2 až 99+ 40 4,10 1,23 2 494 440 Kč

Břeclav REMEDIA PLUS 
z.ú.

sociálně 
aktivizační 
služby pro 

seniory 
a osoby se 

zdravot-
ním posti-

žením

6749125 A okres Břeclav
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
18 až 99+ 40 4,55 1,37 2 768 220 Kč



117
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Břeclav Spolek neslyší-
cích Břeclav, z.s.

sociálně 
aktivizační 
služby pro 

seniory 
a osoby se 

zdravot-
ním posti-

žením

2076106 A/T JMK
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
0 až 99+ 29 1,31 0,39 797 004 Kč

Brno TyfloCentrum 
Brno, o.p.s.

sociálně 
aktivizační 
služby pro 

seniory 
a osoby se 

zdravot-
ním posti-

žením

5133774 A/T JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

16 až 99+ 23 3,90 1,17 2 372 760 Kč

Hustopeče
Diakonie ČCE 

- středisko 
BETLÉM 

sociálně 
terapeu-

tické dílny
1969100 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 40 7,75 2,33 4 836 000 Kč

Blansko Diecézní charita 
Brno

sociálně 
terapeu-

tické dílny
4396705 A okres Blansko

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 64 30 3,00 0,90 1 872 000 Kč

Boskovice Diecézní charita 
Brno

sociálně 
terapeu-

tické dílny
8437086 A okres Blansko

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 42,5 4,67 1,40 2 914 080 Kč



118

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Znojmo Diecézní charita 
Brno

sociálně 
terapeu-

tické dílny
3892895 A ORP Znojmo

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 64 38 2,42 0,72 1 510 080 Kč

Veselí Charita Stráž-
nice

sociálně 
terapeu-

tické dílny
6561266 A

ORP Veselí nad 
Moravou, ORP 
Hodonín, ORP 

Kyjov

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 64 35 2,55 1,20 1 591 200 Kč

Vyškov PIAFA Vyškov, 
z.ú.

sociálně 
terapeu-

tické dílny
7682814 A okres Vyškov

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 64 36 2,25 0,68 1 404 000 Kč

Brno Práh jižní Mora-
va, z.ú.

sociálně 
terapeu-

tické dílny
8468008 A ORP Brno - 

město

osoby se 
zdravotním 

postižením/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 
v krizi/senioři

16 až 80 37,5 7,50 2,25 4 680 000 Kč

Brno Sdružení FILIA 
z. s.

sociálně 
terapeu-

tické dílny
8322159 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 32,5 3,35 1,00 2 090 400 Kč

Brno TyfloCentrum 
Brno, o.p.s.

sociálně 
terapeu-

tické dílny
1103016 A

ORP Brno - 
město, Brno 

-venkov

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 a 99+ 37 2,60 0,78 1 622 400 Kč



119
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Šlapanice V růžovém 
sadu, z. ú.

sociálně 
terapeu-

tické dílny
6249885 A

okres Brno
-město, okres 
Brno-venkov, 
okres Blansko

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 37,5 2,30 0,69 1 435 200 Kč

Brno AGAPO, o.p.s.
sociální 
rehabili-

tace
2424656 A/T ORP Brno-měs-

to

osoby se 
zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodi-

ny/ osoby ohro-
žené sociálním 

vyloučením 
a osoby v krizi

16 až 64 40 7,54 2,26 5 057 832 Kč

Hodonín

Centrum pro 
rodinu a sociální 

péči Hodonín, 
z.s.

sociální 
rehabili-

tace
9404064 A

ORP Hodonín, 
ORP Kyjov, 

ORP Veselí nad 
Moravou

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 35 37,5 3,05 0,92 2 045 940 Kč

Veselí

Centrum pro 
sluchově posti-
žené Hodonín-

sko, o.p.s.

sociální 
rehabili-

tace
8975852 A/T okres Hodonín

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
0 až 99+ 40 3,85 1,16 2 582 580 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

sociální 
rehabili-

tace
1081811 A/T JMK

osoby se 
zdravotním 

postižením/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

15 až 80 40 11,40 3,42 7 647 120 Kč



120

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Tišnov Diecézní charita 
Brno

sociální 
rehabili-

tace
7418930 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 99+ 50 3,10 0,93 2 079 480 Kč

Znojmo Diecézní charita 
Brno

sociální 
rehabili-

tace
2761781 A/T okres Znojmo

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 40 35 3,70 1,11 2 481 960 Kč

Brno DOTYK II, o.p.s.
sociální 
rehabili-

tace
1256727 T JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 60 7,50 1,50 4 644 000 Kč

Brno Liga vozíčkářů, 
z. ú.

sociální 
rehabili-

tace
3621293 T/A

Brno - město 
(Brno), Blansko 

(Blansko)

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 40 5,20 1,04 3 219 840 Kč

Brno Nový Prostor, 
z. ú

sociální 
rehabili-

tace
5874017 A/T JMK

osoby se 
zdravotním 

postižením/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

16 až 99+ 40 0,90 0,05 603 720 Kč

Brno Občanské sdru-
žení Logo z.s.

sociální 
rehabili-

tace
4090900 A/T

okres Brno - 
město, okres 
Brno - venkov

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
19 až 99+ 40 3,00 0,90 2 012 400 Kč



121
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno ParaCENTRUM 
Fenix, z. s.

sociální 
rehabili-

tace
4283658 A/T ORP Brno - 

město

osoby se 
zdravotním 
postižením

15 až 99+ 34 6,85 2,06 4 594 980 Kč

Brno Paspoint, z.ú.
sociální 
rehabili-

tace
3011946 A/T JMK

osoby se 
zdravotním 

postižením/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

15 až 64 40 7,13 2,14 4 782 804 Kč

Vyškov PIAFA Vyškov, 
z.ú.

sociální 
rehabili-

tace
4227106 A/T okres Vyškov

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 80 45 5,85 1,75 3 924 180 Kč

Brno Práh jižní Mora-
va, z.ú.

sociální 
rehabili-

tace
7587852 T/A JMK

osoby se 
zdravotním 

postižením/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 
v krizi/senioři/
děti, mládež 

a rodiny

15 až 80 50 54,18 10,84 33 548 256 Kč

Hodonín
Psychocentrum 
Domeček Ho-
donín, o.p.s.

sociální 
rehabili-

tace
5307234 A okres Hodonín

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 80 40 1,90 0,20 1 274 520 Kč



122

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Kyjov

Sociálně-psy-
chiatrické 

centrum - Fénix, 
o.p.s.

sociální 
rehabili-

tace
5967683 A/T okres Hodonín

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 99+ 40 3,70 1,11 2 481 960 Kč

Brno TyfloCentrum 
Brno, o.p.s.

sociální 
rehabili-

tace
2208396 A/T JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

7 až 99+ 33 5,48 1,64 3 675 984 Kč

Brno VODICÍ PES, z.s.
sociální 
rehabili-

tace
7176755 A JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

19 až 80 40 1,48 0,44 992 784 Kč

Břeclav Nemocnice 
Valtice s.r.o.

Sociální 
služby 

poskyto-
vané ve 
zdravot-
nických 

zařízeních 
lůžkové 

péče

3899573 P

ORP Břeclav, 
ORP Husto-
peče, ORP 

Mikulov, ORP 
Hodonín, ORP 
Ivančice, ORP 
Brno-město, 

ORP Veselí nad 
Moravou

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
27 až 99+ 14 168 7,60 3,40 5 110 000 Kč

Brno Modrá linka, z.s.
telefonic-
ká krizová 

pomoc
3078189 T JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi/
děti, mládež 

a rodiy

0 až 99+ 84 5,00 1,00 3 168 000 Kč



123
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno
Armáda spásy 

v České republi-
ce, z. s.

terénní 
programy 9245951 T ORP Brno - 

město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 37,5 5,10 1,02 3 378 240 Kč

Brno
Armáda spásy 

v České republi-
ce, z. s.

terénní 
programy 8044270 T ORP Brno - 

město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 37,5 1,10 0,20 728 640 Kč

Blansko Diecézní charita 
Brno

terénní 
programy 9219409 T okres Blansko

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením/děti, 
mládež a rodi-
ny/osoby ohro-
žené sociálním 

vyloučením 
a osoby v krizi

 0 až 99+ 35 4,20 0,84 2 782 080 Kč

Brno Diecézní charita 
Brno

terénní 
programy 8814667 T JMK

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 64 40 2,70 0,54 1 788 480 Kč

Brno DROM, romské 
středisko

terénní 
programy 2770754 T ORP Brno - 

město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 28 2,00 0,40 1 324 800 Kč



124

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno DROM, romské 
středisko

terénní 
programy 2067252 T ORP Brno - 

město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

15 až 99+ 40 4,32 0,86 2 861 568 Kč

Brno IQ Roma servis, 
z. s.

terénní 
programy 9648779 T

ORP Brno - 
město, ORP 
Břeclav, ORP 
Vyškov, ORP 

Bučovice, ORP 
Rosice

děti, mládež 
a rodiny/oso-
by ohrožené 

sociálním vylou-
čením a osoby 

v krizi

15 až 80 36 7,12 1,42 4 716 288 Kč

Brno Romodrom, 
o.p.s.

terénní 
programy 8207803 T ORP Brno - 

město

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

18 až 99+ 40 3,20 0,60 2 119 680 Kč

Brno

Společenství 
Romů na Mo-
ravě Romano 
jekhetaniben 
pre Morava

terénní 
programy 3804942 T

ORP Brno - 
město, ORP 

Hodonín

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

15 až 99+ 40 2,09 0,42 1 384 416 Kč

Blansko
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

terénní 
programy 6927954 T ORP Blansko, 

ORP Boskovice

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

16 až 99+ 40 1,93 0,38 1 278 432 Kč



125
aprss v jm

k 2021

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

terénní 
programy 4045900 T

ORP Brno - 
město, ORP 
Tišnov, ORP 

Šlapanice, ORP 
Židlochovice, 
ORP Rosice

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

16 až 64 40 5,46 1,09 3 616 704 Kč

Vyškov
Společnost 

Podané ruce 
o.p.s.

terénní 
programy 4035376 T

ORP Vyškov, 
ORP Bučovice, 
ORP Slavkov 

u Brna

osoby ohrože-
né sociálním 
vyloučením 

a osoby v krizi

16 až 64 32 1,90 0,38 1 258 560 Kč

Hustopeče
Girasole, sdru-

žení pro pomoc 
a rozvoj z. s.

tísňová 
péče 1462182 T JMK

senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
18 až 99+ 168 4,50 0,90 3 175 200 Kč

Veselí

Centrum pro 
sluchově posti-
žené Hodonín-

sko, o.p.s.

tlumoč-
nické 
služby

5371197 T/A okres Hodonín
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 99+ 40 1,60 0,32 921 600 Kč

Břeclav Spolek neslyší-
cích Břeclav, z.s.

tlumoč-
nické 
služby

9212129 A/T JMK
senioři/osoby 
se zdravotním 

postižením
19 až 99+ 40 1,00 0,30 624 000 Kč

Brno Unie neslyšících 
Brno, z.s.

tlumoč-
nické 
služby 

5756137 T/A JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

0 až 99+ 41 4,53 0,90 2 609 280 Kč



126

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel
druh 

sociální 
služby

identifikátor
forma  
posky-
tování

působnost
základní  

cílová  
skupina

věková 
kategorie

počet lůžek 
- pobytová 
forma 2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky 
v přímé 

péči (bez 
ZP) pro  
r. 2021

úvazky 
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

týdenní 
stacionáře 1407268 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 8 108 5,14 1,20 4 838 400 Kč

Brno

Centrum soci-
álních služeb, 
příspěvková 
organizace

týdenní 
stacionáře 1289132 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

16 až 64 3 106,5 2,27 0,53 1 814 400 Kč

Hustopeče
Diakonie ČCE 

- středisko 
BETLÉM 

týdenní 
stacionáře 3130551 P

okres Brno - 
venkov, okres 
Brno - město, 
okres Břeclav, 
okres Hodonín

osoby se 
zdravotním 
postižením

4 až 26 11 104 8,76 2,63 6 652 800 Kč

Blansko Diecézní charita 
Brno

týdenní 
stacionáře 8427601 P okres Blansko

osoby se 
zdravotním 
postižením

15 až 64 9 106 6,50 3,00 5 443 200 Kč

Šlapanice
Zámeček Střeli-
ce, příspěvková 

organizace

týdenní 
stacionáře 1234358 P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

3 až 99+ 9 120 6,49 2,24 5 443 200 Kč

Hodonín
Zelený dům po-
hody, příspěv-

ková organizace

týdenní 
stacionáře 1900284 P ORP Hodonín

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 64 13 108 5,70 3,50 7 862 400 Kč



127
aprss v jm

k 2021

6.2 Příloha 2:

 Sociální služby, které jsou zařazeny v Základní síti sociálních služeb pro rok 2021,  
ale v roce 2021 budou bez identifikátoru služby.

ORP 
příslušná 

k sídlu  
zařízení

poskytovatel identifikátor
druh  

sociální 
služby

forma  
poskytování působnost

základní  
cílová  

skupina

věková 
kategorie

počet  
lůžek - 

pobytová 
forma  
2021

časová 
dostupnost 

služby  
za týden

úvazky  
v přímé 

péči  
(bez ZP)  

pro  
r. 2021

úvazky  
v nepřímé 

péči  
r. 2021

Nákladovost

Šlapanice Tady to mám 
rád, z.s.

domovy pro 
osoby se 

zdravotním 
postižením

V ŘÍZENÍ p JMK
osoby se 

zdravotním 
postižením

18 až 55 6 168 8,20 0,50 5 475 000 Kč

Ivančice Město Ivančice
domovy se 
zvláštním 
režimem

V ŘÍZENÍ P

ORP Ivan-
čice, ORP 

Rosice, ORP 
Moravský 
Krumlov

65 až 99+ 80 29,00 2,80 37 960 000 
Kč

Šlapanice
Zámeček Střeli-
ce, příspěvková 

organizace

chráněné 
bydlení V ŘÍZENÍ P JMK

osoby se 
zdravotním 
postižením

18 až 65 6 168 3,35 0,18 5 475 000 Kč

Slavkov u 
Brna

Diecézní charita 
Brno

odlehčovací 
služby V ŘÍZENÍ P

ORP Slavkov 
u Brna ORP 

Bučovice

senioři/
osoby se 

zdravotním 
postižením 

18 až 99+ 5 5,62 0,88 2 190 000 Kč

Ivančice Město Ivančice odlehčovací 
služby V ŘÍZENÍ P

ORP Ivan-
čice, ORP 

Rosice, ORP 
Moravský 
Krumlov

18 až 99+ 10 168 3,50 0,40 4 380 000 Kč


